
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 165/7/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 lipca 2017 r.

w  sprawie  określenia  czynności  związanych  z  zakończeniem  działalności
Gimnazjum nr 17 w Lublinie, ul. Maszynowa 2

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),  art. 12 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 poz. 1047
z późń.  zm.),  art.  223 ustawy z dnia  14 grudnia  2016 r.  Przepisy wprowadzające
ustawę  –  Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  60  z  późn.  zm.)  w  związku
z § 4 ust.  1 pkt 3 uchwały nr 679/XXVI/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 2 marca
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju  szkolnego  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2017  r.  poz.  1129)  oraz
§  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.  z późn.  zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zobowiązuję  Dyrektora  Gimnazjum  nr  17  w  Lublinie,  ul.  Maszynowa  2,  do
wykonania,  w  terminie  do  31  sierpnia  2017  r.,  wszystkich  niezbędnych  czynności
związanych  z  zakończeniem  działalności  Gimnazjum  nr  17  w  Lublinie,
ul. Maszynowa 2, w szczególności do:

1) przeprowadzenia  inwentaryzacji  wszystkich  aktywów  i  pasywów  zgodnie
z przepisami ustawy o rachunkowości;

2) przekazania  dokumentacji  dotyczącej  składników  majątkowych,  pieczęci,
dokumentacji  technicznej,  księgowej,  akt  osobowych  i  spraw  kadrowych
oraz dokumentacji dotyczącej organizacji pracy Gimnazjum nr 17 w Lublinie,
ul.  Maszynowa  2,  do  Szkoły  Podstawowej  nr  27  im.  Marii  Montessori
w Lublinie, ul. Kresowa 1;

3) zamknięcia rachunków bankowych. 

§ 2

         Mienie,  należności  i  zobowiązania,  środki  pieniężne  zakładowego  funduszu
świadczeń  socjalnych  oraz  środki  pieniężne  na  wydzielonym  rachunku  dochodów
i  wydatków  nimi  finansowanych  Gimnazjum  nr  17  w  Lublinie,  ul.  Maszynowa  2,

Nr dokumentu Mdok: 86662/07/2017 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

przejmuje z dniem 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii Montessori
w Lublinie, ul. Kresowa 1.

§ 3

Wskazuję  Szkołę  Podstawową  nr  27  im.  Marii  Montessori  w  Lublinie,
ul. Kresowa 1, do naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na
każdego nauczyciela gimnazjum będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela
pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, którego Gimnazjum nr 17
w Lublinie, ul. Maszynowa 2, było ostatnim miejscem pracy.

§ 4

1. Wyznaczam  Panią  Lucynę  Tokarzewską  oraz  Panią  Grażynę  Stefaniak  jako
odpowiedzialne za wykonanie następujących czynności:

1) zamknięcie  ksiąg  rachunkowych  na  dzień  zakończenia  działalności  jednostki,
tj.  31  sierpnia  2017  r.,   zgodnie  z  ustawą  o  rachunkowości  przygotowanie
materiałów niezbędnych do sporządzenia sprawozdań finansowych;

2) sporządzenie rocznego sprawozdania o wydatkach strukturalnych Rb-Wsa;

3) sporządzenie  sprawozdania  z  dokonanych  umorzeń  wierzytelności  oraz
udzielonych  ulg  przez  Prezydenta  Miasta  Lublin  i  kierowników  jednostek
organizacyjnych oraz formularza PZ-KRH.

2. Wyznaczam  Panią  Jolantę  Chotkowską  oraz  Panią  Barbarę  Kalinowską  jako
odpowiedzialne za wykonanie następujących czynności:

1) sporządzenie sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji
finansowych oraz cząstkowej deklaracji dla podatku od towarów i usług VAT-7e
w terminach wynikających z przepisów prawnych;

2) sporządzenie  poprzez  wprowadzenie  do  systemu  KSAT2000i   i  wydruk
sprawozdań budżetowych Rb-27S i Rb-28S według stanu na dzień 31 sierpnia
2017 r.,  za  miesiące: wrzesień, październik, listopad, grudzień i rocznego za
2017 r.;

3) sporządzenie przewidywanych prawem sprawozdań finansowych.

3. Czynności, o których mowa w ust. 1 należy wykonać do dnia 31 sierpnia 2017 r.,
a czynności, o których mowa w ust. 2 do dnia 30 września 2017 r.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                  (-) Krzysztof Żuk

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 86662/07/2017



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 86662/07/2017 Strona 3 z 3


	1. Wyznaczam Panią Lucynę Tokarzewską oraz Panią Grażynę Stefaniak jako odpowiedzialne za wykonanie następujących czynności:
	1) zamknięcie ksiąg rachunkowych na dzień zakończenia działalności jednostki, tj. 31 sierpnia 2017 r., zgodnie z ustawą o rachunkowości przygotowanie materiałów niezbędnych do sporządzenia sprawozdań finansowych;
	2) sporządzenie rocznego sprawozdania o wydatkach strukturalnych Rb-Wsa;
	3) sporządzenie sprawozdania z dokonanych umorzeń wierzytelności oraz udzielonych ulg przez Prezydenta Miasta Lublin i kierowników jednostek organizacyjnych oraz formularza PZ-KRH.
	2. Wyznaczam Panią Jolantę Chotkowską oraz Panią Barbarę Kalinowską jako odpowiedzialne za wykonanie następujących czynności:
	1) sporządzenie sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych oraz cząstkowej deklaracji dla podatku od towarów i usług VAT-7e w terminach wynikających z przepisów prawnych;
	2) sporządzenie poprzez wprowadzenie do systemu KSAT2000i i wydruk sprawozdań budżetowych Rb-27S i Rb-28S według stanu na dzień 31 sierpnia 2017 r., za miesiące: wrzesień, październik, listopad, grudzień i rocznego za 2017 r.;
	3) sporządzenie przewidywanych prawem sprawozdań finansowych.
	3. Czynności, o których mowa w ust. 1 należy wykonać do dnia 31 sierpnia 2017 r., a czynności, o których mowa w ust. 2 do dnia 30 września 2017 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

